KLASYFIKACJA GENERALNA XVII ULICZNEGO BIEGU SAMBORA (DYSTANS 6 KM – ULICAMI MIASTA)
10 LISTOPAD 2007 r. – TCZEW

	Miej-

sce
	Nr
	Nazwisko
	Imię
	Miejscowość
	Kat. Wiekowa
	Miejsce w kat. wiekowej
	Wynik

	1
	10
	Sitkowski 
	Aleksandr
	Ukraina
	16-29
	1
	16:39

	2
	64
	Mazerski
	Bartosz
	Sztum
	30-39
	1
	16:42

	3
	2
	Ochal
	Paweł
	Bydgoszcz
	16-29
	2
	16:47

	4
	12
	Timaszow
	Wladimir
	Ukraina
	16-29
	3
	16:48

	5
	13
	Rybak
	Leonid
	Ukraina
	16:29
	4
	16:53

	6
	5
	Czaja
	Jakub
	Gdańsk
	16-29
	5
	17:06

	7
	11
	Krowladis
	Sergei
	Ukraina
	16-29
	6
	17:20

	8
	65
	Dybowskij
	Dmitrij
	Ukraina
	30-39
	2
	17:29

	9
	4
	Czaja
	Jakub
	Gdańsk
	16:29
	7
	17:31

	10
	74
	Dobrzyński
	Adam
	Gdańsk
	30-39
	3
	17:48

	11
	8
	Dębowski
	Piotr
	Kraśniewo
	16-29
	8
	18:03

	12
	66
	Sosnowski
	Wiesław
	Gniszewo
	30-39
	4
	18:36

	13
	91
	Maczyński
	Grzegorz
	Bydgoszcz
	40-49
	1
	18:41

	14
	7
	Labudda
	Andrzej
	Puck
	16-29
	9
	18:59

	15
	1
	Ruliński
	Przemysław
	Gniew
	16-29
	10
	19:00

	16
	100
	Żebrowski
	Piotr
	Wejherowo
	40-49
	2
	19:03

	17
	72
	Bartkiewicz
	Krzysztof
	Toruń
	30-39
	5
	19:10

	18
	95
	Hartuna
	Zenon
	Piece
	40-49
	3
	19:11

	19
	250
	Kryza
	Wioletta
	Gronity
	K 30-39
	1
	19:13

	20
	9
	Dębowski
	Piotr
	Kraśniewo
	16-29
	11
	19:34

	21
	210
	Kalendarova
	Olga
	Ukraina
	K 16-29
	1
	19:36

	22
	252
	Belkina
	Tatiana
	Białoruś
	K 30-39
	2
	19:54

	23
	15
	Kuna 
	Bartłomiej
	Gdańsk
	16-29
	12
	20:15

	24
	212
	Gawryluk
	Eliza
	Olsztyn
	K 16-29
	2
	20:21

	25
	93
	Cebula
	Bogdan
	Sztum
	40-49
	3
	20:45

	26
	214
	Medunica
	Tatiana
	Ukraina
	K 16-29
	3
	20:47

	27
	125
	Wieliński
	Jacek
	Gdańsk
	50-59
	1
	20:51

	28
	96
	Szamp
	Janusz
	Tczew
	40-49
	4
	20:57

	29
	124
	Gapski
	Zbigniew
	Starogard Gd.
	50-59
	2
	21:00

	30
	68
	Przybysz
	Krzysztof
	Warszawa
	30-39
	6
	21:15

	31
	67
	Lech
	Krzysztof
	Tczew
	30-39
	7
	21:23

	32
	90
	Knitter
	Ryszard
	Chojnice
	40-49
	5
	21:28

	33
	3
	Kaliś
	Karol
	Susz
	16-29
	13
	21:35

	34
	14
	Nowakowski
	Mateusz
	Swarożyn
	16-29
	14
	21:44

	35
	98
	Prokopiuk
	Jarosław
	Gdynia
	40-49
	6
	21:55

	36
	18
	Kowalczuk
	Andrzej
	Malbork
	16-29
	15
	22:22

	37
	127
	Lemancewicz
	Jan
	Giżycko
	50-59
	3
	22:41

	38
	92
	Rozenberg
	Sławomir
	Sztum
	40-49
	7
	22:52

	39
	140
	Liban
	Zygfryd
	Tczew
	60-69
	1
	23:08

	40
	129
	Siołkowski
	Wiesław
	Elbląg
	50-59
	4
	23:18

	41
	274
	Buniewska
	Elżbieta
	Ostróda
	K 40-49
	1
	23:28

	42
	215
	Tuwalska
	Małgorzata
	Grabowiec
	K 16-29
	4
	23:31

	43
	69
	Jeszka
	Dariusz
	Chojnice
	30-39
	8
	23:36

	44
	6
	Orłowski
	Rafał
	Tczew
	16-29
	16
	23:38

	45
	75
	Jezierski
	Tomasz
	Tczew
	30-39
	9
	23:39

	46
	61
	Grabowski
	Krzysztof
	Gliwice
	30-39
	10
	23:40

	47
	97
	Dębowski
	Janusz
	Kraśniewo
	40-49
	8
	23:46

	48
	17
	Bielawski
	Maciej
	Tczew
	16-29
	17
	23:59

	49
	99
	Stolarczyk
	Krzysztof
	Tczew
	40-49
	9
	24:28

	50
	123
	Sobolewski
	Antoni
	Tczew
	50-59
	5
	25:00

	51
	16
	Szymkowiak
	Bartłomiej
	Tczew
	16-29
	18
	25:01

	52
	122
	Rosiak
	Hieronim
	Ryjewo
	50-59
	6
	25:13

	53
	213
	Hildebrandt
	Krystyna
	Puck
	K 16-29
	5
	25:18

	54
	254
	Duska
	Katarzyna
	Kościerzyna
	K 30-39
	3
	25:40

	55
	94
	Jaros
	Piotr
	Lubiszewo
	40-49
	10
	25:47

	56
	142
	Sosnowski
	Bolesław
	Gdańsk
	60-69
	2
	25:58

	57
	128
	Majna
	Kazimierz
	Gdynia
	50-59
	7
	26:09

	58
	145
	Nowotniak
	Adam
	Gdańsk
	60-69
	3
	26:35

	59
	120
	Jaskot
	Jerzy
	Malbork
	50-59
	8
	26:38

	60
	103
	Koziura
	Krzysztof
	Malbork
	40-49
	11
	26:39

	61
	291
	Walendziak
	Renata
	Gdynia
	K 50...
	1
	26:49

	62
	62
	Prange
	Waldemar
	Puck
	30-39
	11
	27:04

	63
	271
	Nowacka
	Gabriela
	Grudziądz
	K 40-49
	2
	27:20

	64
	121
	Kresimon
	Kazimierz
	Tczew
	50-59
	9
	27:46

	65
	270
	Smuczyńska
	Teresa
	Starogard Gd.
	K 40-49
	3
	27:49

	66
	71
	Spierewka
	Jarosław
	Tczew
	30-39
	12
	27:55

	67
	211
	Konopka
	Anna
	Pasłęk
	K 16-29
	6
	28:17

	68
	63
	Zienkiewicz
	Piotr
	Pasłęk
	30-39
	13
	28:18

	69
	290
	Witt
	Grażyna
	Sopot
	K 50...
	2
	28:19

	70
	273
	Czapiewska
	Grażyna
	Lubichowo
	K 40-49
	4
	28:35

	71
	160
	Bandurski
	Jacek
	Sopot
	70 ...
	1
	29:44

	72
	70
	Młodawski
	Rafał
	Susz
	30:39
	14
	29:51

	73
	101
	Rekowski
	Kazimierz
	Tczew
	40-49
	12
	29:52

	74
	162
	Niwiński
	Stanisław
	Gdańsk
	70 ...
	2
	30:27

	75
	126
	Górny 
	Janusz
	Susz
	50-59
	10
	31:58

	76
	143
	Bielawski
	Adam
	Tczew
	60-69
	4
	32:02

	77
	253
	Deptulska
	Agnieszka
	Tczew
	K 30-39
	4
	32:03

	78
	73
	Jaruzelski
	Wojciech
	Gdańsk
	30-39
	15
	42:04

	79
	161
	Wisterowicz
	Antoni
	Sopot
	70 ...
	3
	32:37

	80
	272
	Wielińska
	Zofia
	Gdańsk
	K 40-49
	5
	35:40

	81
	141
	Popow
	Edward
	Gdańsk
	60-69
	5
	35:55

	82
	163
	Parusiński
	Marian
	Gdańsk
	70 ...
	4
	37:30

	83
	131
	Mantkowski
	Mieczysław
	Skórcz
	50-59
	11
	42:07


